事 務 連 絡
令和 7年 1月 6日

賀詞交歓会参加者各位

  令和 7 年 新年賀詞交歓会

手荷物検査等実施 ご協力のお願い

謹啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

常日頃は、商工会事業に格別なるご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、恒例の新年賀詞交歓会の実施にあたり、手荷物・金属探知検査を実施いたします。

 ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

   日   時   令和 ７ 年 １ 月 １６ 日（木）

午後４時から終了時まで

   場   所   アトンパレスホテル 国際館 入口付近

   検 査 内 容   手荷物検査・金属探知機検査

    ※検査の際は、係員の案内に従ってください。

    ※できるだけ手荷物を少なくしてお越しください。

    ※入口付近が混雑することが予想されます。あらかじめご了承いただき、

     時間に余裕をもってお越しください。

神栖市商工会